38 www.shinetek.com
The Magic Motion
特点
悬浮培养细胞
振荡培养箱设计用来悬浮培养真核细胞，如 CHO、
HEK、Hela。根据要求也进行静态培养。
黏性粘板 & 夹具
振荡培养箱可使用黏性粘板或通用夹具、锥形瓶专

重量 323Kg 393Kg
电源 220V，50/60Hz
订货号 189821 189822
最大承载量
技术参数
WCI-650CH WCI-850CH
125mL x 56 125mL x 56
250mL x 90 250mL x 90
500mL x 60 500mL x 60
1000mL x 48 1000mL x 48
2000mL x 9 2000mL x 27
粘性粘板
带 Wiggens 特有胶粘垫的托盘，可以直接将各种形
状的平底培养瓶固定在胶粘垫上，包括锥形瓶、
烧杯、微孔板、试管架等
通用平板
用于安装锥形瓶，分液漏斗，试管架等各种振荡容
器固定夹具 ( 不含夹具，相关夹具请参照下表 )
万能振荡托盘
固定安放各种不同规格，形状特殊的容器，进行振荡
等 相关操作，所有部分均有不锈钢制成
适配主机 WCI-650CH WCI-850CH
订货号 189431-01 189431-02
尺寸 520x520mm 520x520mm
适配主机 WCI-650CH WCI-850CH
订货号 189433-01 189433-02
尺寸 520x520mm 520x520mm
适配主机 WCI-650CH WCI-850CH
订货号 189432-01 189432-02
尺寸 520x520mm 520x520mm
试管架
锥形瓶弹簧夹
订货号 产品描述
23581 86 test tubes 8 mm dia.
23582 86 test tubes 10 mm dia.
23583 58 test tubes 12 mm dia.
23584 58 test tubes 14 mm dia.
23585 32 test tubes 16 mm dia.
23586 19 test tubes 25 mm dia.
23594 10 test tubes 35 mm dia.
锥形瓶容积 不锈钢锥形瓶夹订货号
50ml 23550
100ml 23551
250ml 23552
300ml 23556
500ml 23553
1L 23554
2L 23555
2.8L Fernbach 23557
4L 23558
6L 23559